
  

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 24.02.2021 № 220/25 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов   городского   округа   Щёлково 

от 02.10.2019 № 12/2 «О формировании 

составов постоянных комиссий Совета 

депутатов  городского  округа  Щёлково 

Московской области»  

 

 В соответствии с Уставом городского округа Щёлково Московской 

области, Регламентом Совета депутатов городского округа Щёлково 

Московской области, решением Совета депутатов городского округа 

Щёлково от 20.09.2019 № 9/1 «Об утверждении Положений о постоянных 

комиссиях Совета депутатов городского округа Щёлково» (с изм. от 

14.10.2019 № 25/3), рассмотрев обращение депутата Совета депутата 

городского округа Щёлково Г.В. Агекяна от 01.02.2021, Совет депутатов 

городского округа Щёлково 

Р Е Ш И Л: 

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Щёлково от 

02.10.2019 № 12/2 «О формировании составов постоянных комиссий Совета 

депутатов городского округа Щёлково Московской области» (с изм. от 

08.04.2020 № 100/11) следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава постоянной комиссии Совета депутатов 

городского округа Щёлково Московской области по вопросам 

муниципальной собственности и землепользования, промышленности, 

предпринимательства, потребительского рынка депутата Агекяна Григора 

Валерии. 



  

1.2. Включить депутата Агекяна Григора Валерии в состав постоянной 

комиссии Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области 

по вопросам образования и молодёжной политики. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Заместитель Председателя 

Совета депутатов  

городского округа Щёлково                                                           А.В. Андронов     


